smart solutions for your work
PIEDI REGOLABILI
PER MOBILI E ARMADI
001
PIEDI PER MOBILI E ARMADI IN LEGA LEGGERA
CAPACITA CARICO 250 KG REGOLABILI +/- 15 MM
002
EFFETTO ALLUMINIO SPAZZOLATO
EFFETTO INOX SPAZZOLATO
EFFETTO CROMO LUCIDO
ARTICOLO DESCRIZIONE
TP6-ALL60/80 EFFETTO ALLUMINIO  SPAZZOLATO H 80 MM X 60 MM
TP6-ALL60/100 EFFETTO ALLUMINIO  SPAZZOLATO H 100 MM X 60 MM
TP6-ALL60/120 EFFETTO ALLUMINIO  SPAZZOLATO H 120 MM X 60 MM
TP6-ALL60/150 EFFETTO ALLUMINIO  SPAZZOLATO H 150 MM X 60 MM
ARTICOLO DESCRIZIONE
TP6-INOXSP-60/80 EFFETTO INOX  SPAZZOLATO H 80 MM X 60 MM
TP6-INOXSP-60/100 EFFETTO INOX  SPAZZOLATO H 100 MM X 60 MM
TP6-INOXSP-60/120 EFFETTO INOX  SPAZZOLATO H 120 MM X 60 MM
TP6-INOXSP-60/150 EFFETTO INOX  SPAZZOLATO H 150 MM X 60 MM
ARTICOLO DESCRIZIONE
TP6-CROMO-60/80 EFFETTO CROMO LUCIDO H 80 MM X 60 MM
TP6-CROMO-60/100 EFFETTO CROMO LUCIDO H 100 MM X 60 MM
TP6-CROMO-60/120 EFFETTO CROMO LUCIDO H 120 MM X 60 MM
TP6-CROMO-60/150 EFFETTO CROMO LUCIDO H 150 MM X 60 MM
002
PIEDI REGOLABILI IN
TECNOPOLIMERO PER TUBI QUADRI
A
MOD CODICE D E A B M f L H S
PRQ20 TP6-PRQ20-1 20 20 5 4 M10 24 17 - 1,5 -
2PRQ22 TP6-PRQ22-2 22 20 5 4 M10 24 17 - 1,5 -
2PRQ25 TP6-PRQ25-3 25 24 5 5 M16 22 20 35 1,5 -
2PRQ25 TP6-PRQ25-4 25 28 5 5 M16 60 20 - 1,5 -
2PRQ30 TP6-PRQ30-5 30 28 5 5 M22 20 20 46 1,5 -
2PRQ30 TP6-PRQ30-6 30 28 5 5 M22 60 20 - 1,5 -
2PRQ35 TP6-PRQ35-7 35 28 5 5 M22 21,5 29 35 1,5 -
2PRQ35 TP6-PRQ35-8 35 28 5 5 M22 60 29 - 1,5 -
2PRQ40 TP6-PRQ40-9 40 28 5 5 M22 21,5 29 35 1,5 -
2PRQ40 TP6-PRQ40-10 40 28 5 5 M22 60 29 - 1,5 -
2PRQ45 TP6-PRQ45-11 45 41 5 5 M30 28 29 46 1,5 -
2PRQ50 TP6-PRQ50-12 50 41 5 5 M30 28 29 46 1,5 -
2PRQ60 TP6-PRQ60-13 60 58 6 10 M42x2 37 35 - 1,5 -
2
002
PIEDI REGOLABILI IN
TECNOPOLIMERO PER TUBI TONDI
mod cod D E A B M f L H S
PRT32 TP6-PRT32-1 32 28 5 5 M22 20 20 35 1,5 - 2
PRT32 TP6-PRT32-2 32 28 5 5 M22 60 20 - 1,5 - 2
PRT35 TP6-PRT35-3 35 28 5 5 M22 20 29 35 1,5 - 2
PRT35 TP6-PRT35-4 35 28 5 5 M22 60 29 - 1,5 - 2
PRT38 TP6-PRT38-5 38 28 5 5 M22 20 29 35 1,5 - 2
PRT38 TP6-PRT38-6 38 28 5 5 M22 60 29 - 1,5 - 2
PRT40 TP6-PRT40-7 40 28 5 5 M22 20 29 35 1,5 - 2
PRT40 TP6-PRT40-8 40 28 5 5 M22 60 29 - 1,5 - 2
PRT42 TP6-PRT42-9 42 41 5 5 M30 28 29 46 1,5 - 2
PRT45 TP6-PRT45-10 45 41 5 5 M30 28 29 46 1,5 - 2
PRT48 TP6-PRT48-11 48 28 5 5 M22 20 29 35 1,5 - 2
PRT48 TP6-PRT48-12 48 28 5 5 M22 60 29 - 1,5 - 2
PRT50 TP6-PRT50-13 50 41 5 5 M30 28 29 46 1,5 - 2
PRT60 TP4-PRT60-14 60 58 6 10 M42 40 35 - 1,5 - 2
PRT80 TP4-PRT80-15 80 74 6 10 M56 40 35 - 1,5 - 2